Robtus de Huntindone magister, ex charta sine dat. 10

Ricus Cheverel magister sive custos an. 1284, ex charta dat. 1284.

An. 1321. Johes de Colonia clericus secularis occurrit magister, uti patet per chartam original. Johis Epi Eliens. inter munimenta veteris hospital. 15

Willm̄us de Gosfield custos ante annum 1332, quo anno resignat locum sive officium. Ex instrumento orig.

Alexander de Ixnynge succedit custos 8 Cal. Mar. an. 1332: obiit an. 1349. vid. instrumentum original. inter archiva. 20

Robtus de Sprouston succedit custos Maii 3. 1349. Ibid.

Gul. Burie magister an. 1352. Ex Historiola Coll. C. C. C.

Willm̄us Beere occurrit magister an. 1362-3. et an. 25 1369. Suspicio non fuisse alterum a Gul. Burie.

Henr̄. Brown occurrit magister Aug. 12. an. 1377.

Johes de Stanton custos ante annum 1400, quo anno resignat locum sive magistratum.

Willmus Killum admissus custos Jan. 17 an. 1400.  
resignat locum an. 1403.

Johes Burton succedit custos mense Mai. an. 1403.

Johes Dunham<sup>1</sup> occurrit custos an. 1426: adhuc ma-  
5 gister anno 1471, ut patet per chart.

Robtus Dunham<sup>2</sup> occurrit magister an. 1474. Obiit  
an. 1498. Regr. Alcok.

Willmus Thomlyn, frater domus, admissus magister  
Nov. 19. an. 1498, quo anno erant præterea duo tantum  
10 fratres, sc. Christoph. Wright et Johannes Kensham. Regr.  
Alcok.

Idem Thomlyn resignat, remittit, relaxat etc. Feb. 27.  
anno quinto Hen. 8<sup>ni</sup>, ut patet ex instrumento originali  
inter archiva collegii.

<sup>1</sup> Bini erant magistri eodem gau-  
dentes nomine, sc. Johannes Dun-  
ham uterque, uti patet ex forma  
præsentationis Jo. Dunham juni-  
oria. Rev<sup>do</sup>. etc. Dno. Willmo. Elien.  
Epo. etc. Vacante domo nostra seu  
hoep. per mortem naturalem Bo. Me.  
Dni. Johannis Dunham ultimi ma-  
gistri seu custodis—vestri humiles et  
devoti in Christo filii—Johes Sharp,  
Tho. Rawfote, Robtus Dunham, et  
Johes Hokynpton—capitulariter con-  
gregati—dilectum nobis in Christo  
Dnum. Johannem Dunham presby-  
terum confratrem nostrum—in ma-  
gistrum seu custodem perpet. ejusdem  
domus—vestra rev. paternitati—te-  
nore presentium—unanimiter nomi-

namus et presentamus etc. dat. Febr.  
17 an. D. 1457.

Idem Johes Dunham admissus  
fuit magister etc. per Epum Elien.  
Feb. 22 an. Dni. 1457.—Ex Regro  
Willmi Gray Epi. Elien.

<sup>2</sup> Anno 1474 vacante eodem offi-  
cio per mortem naturalem Johis  
Dunham—confratres domus nomi-  
narunt et presentarunt Epo Elien.  
—Robertum Dunham confratrem  
literarum scientia vita et moribus  
commendandum—in ordine sacerdo-  
tali constitutum &c. Idemque Ro-  
bertus Dunham admissus est magis-  
ter per eundem Epum. Jan. 7 an.  
1474. Regr. Elien.